



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDEN BYG A/S
LOVBYVEJ 90, 8700 HORSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2024

Stig Gert Ersgard

CVR-NR. 41 56 94 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NORDEN BYG A/S Lovbyvej 90 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 56 94 09 Stiftet: 6. august 2020 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Gert Ersgard Jacob Kjeldsen Mads Vittrup-Pedersen
Direktion	Mads Vittrup-Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 18-20 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed, og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.864.717, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.806.075.

Ledelsen anser selskabets økonomiske udvikling som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.532.129	12.643.401
Personaleomkostninger.....	1	-9.901.548	-8.894.597
Af- og nedskrivninger.....		-108.018	-107.201
DRIFTSRESULTAT		2.522.563	3.641.603
Andre finansielle indtægter.....		11.691	4.110
Andre finansielle omkostninger.....		-128.294	-110.405
RESULTAT FØR SKAT		2.405.960	3.535.308
Skat af årets resultat.....	2	-541.243	-779.865
ÅRETS RESULTAT		1.864.717	2.755.443
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		864.717	755.443
I ALT		1.864.717	2.755.443

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		240.209	293.129
Indretning af lejede lokaler.....		0	34.352
Materielle anlægsaktiver.....	3	240.209	327.481
ANLÆGSAKTIVER.....		240.209	327.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.557.066	5.383.735
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	1.377.211	590.929
Andre tilgodehavender.....		45.334	141.345
Periodeafgrænsningsposter.....		233.530	247.503
Tilgodehavender.....		8.213.141	6.363.512
Likvide beholdninger.....		3.352.751	3.792.654
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.565.892	10.156.166
AKTIVER.....		11.806.101	10.483.647
PASSIVER			
Aktiekapital.....		471.000	471.000
Overført resultat.....		3.335.075	2.470.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....		4.806.075	4.941.358
Hensættelse til udskudt skat.....		1.213.190	1.095.953
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.213.190	1.095.953
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	271.965	549.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.886.244	1.549.078
Selskabsskat.....		424.006	279.092
Anden gæld.....		2.204.621	2.068.842
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.786.836	4.446.336
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.786.836	4.446.336
PASSIVER.....		11.806.101	10.483.647
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	471.000	2.470.358	2.000.000	4.941.358
Forslag til resultatdisponering.....		864.717	1.000.000	1.864.717
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	471.000	3.335.075	1.000.000	4.806.075

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	25	21	
Løn og gager.....	8.395.008	7.706.788	
Pensioner.....	1.174.575	891.486	
Andre omkostninger til social sikring.....	331.965	296.323	
	9.901.548	8.894.597	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	424.006	279.092	
Regulering af udskudt skat.....	117.237	500.773	
	541.243	779.865	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	397.555	103.056	
Tilgang.....	20.746	0	
Kostpris 31. december 2023.....	418.301	103.056	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	104.426	68.704	
Årets afskrivninger	73.666	34.352	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	178.092	103.056	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	240.209	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	25.700.884	27.104.465	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-24.595.638	-27.062.860	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.105.246	41.605	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.377.211	590.929	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-271.965	-549.324	
	1.105.246	41.605	

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	354.951	283.297	
Mellem 1 og 5 år.....	365.712	384.852	
	720.662	668.150	
Arbejdsgarantier	4.485.030	5.447.309	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for bankmellemværende på 0 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.557.066	
